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Serum do włosów
wysokoporowatych

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

51,00 PLN

Opis produktu

DZIAŁANIE:

Wszystkie oleje do włosów wysokoporowatych skomponowane tak, żeby jak najlepiej zadziałały
na  kosmyki  o  konkretnych  potrzebach.  Wybrane  przez  nas  emolienty  działają  na  włosy  o
wysokiej  porowatości  przede  wszystkim  wygładzająco.  Serum  używane  regularnie  (np.  do
olejowania  na  podkład  nawilżający)  lepiej  domyka  łuski  włosów,  sprawia,  że  przestają  są
puszyć, lepiej się układają, szybciej rosną i przestają nadmiernie wypadać.

Ale  co  to  właściwie  jest  ta  cała  porowatość  i  jak  ją  u  siebie  zdiagnozować?  To  po  prostu
określenie stopnia rozchylenia łusek włosa.
–  włosy  o  dobrej  kondycji,  które  mają  ściśle  przylegające  do  siebie  łuski  to
włosy NISKOPOROWATE.
–  włosy, których łuski są nieznacznie rozchylone to włosy ŚREDNIOPOROWATE.
–  włosy  bardzo  zniszczone  i  nadwyrężone,  o  mocno  odstających  łuskach  to
włosy WYSOKOPOROWATE.

Oleje mają różne cząsteczki, a włosy mają różnie rozchylone łuski. Oleje i łuski muszą połączyć
się  tak,  by  dobrze  do  siebie  pasowały.  Jedne  oleje  będą  odpowiadają  włosom  o  niskiej
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porowatości (te o małych cząstkach, inne do średniej (średnie cząstki olejków), jeszcze inne do
wysokiej  (duże  cząstki  olejków).  Dlatego  olejek  należy  dobrać  do  stopnia  porowatości  włosów.
W  przeciwnym  razie  możemy  wyrządzić  im  więcej  szkody  niż  pożytku:  albo  nadmiernie
obciążymy włosy, albo nieładnie je napuszymy.

Co  daje  regularne  olejowanie  włosów?  Wśród  korzyści  jakie  niesie  ten  zabieg  pielęgnacyjny
warto  wymienić:  regenerację  i  wzmocnienie,  dogłębne  nawilżenie  i  odżywienie,  nadanie
miękkości  i  połysku,  łatwiejsze  rozczesywanie,  zabezpieczenie  przed  szkodliwym  wpływem
czynników  zewnętrznych  i  przed  uszkodzeniami  mechanicznymi,  ochronę  włosów  przed  utratą
protein.
 
WŁAŚCIWOŚCI:

Olej  z  krokosza  barwierskiego  -  poprawia  krążenie  w  skórze  głowy  stymulując  tym  samym
wzrost włosów i daje siłę mieszkom włosowym.

Olej  z  kiełków pszenicy  -  uelastycznia,  nawilża  i  wygładza włosy  suche i  łamliwe,  zapobiega
rozdwajaniu  się  końcówek,  odżywia  cebulki  oraz  ogranicza  nadprodukcję  łoju,  zmniejszając
problem przetłuszczania się włosów.

Olej  z  pestek  arbuza  -  zapobiega  nadmiernej  utracie  wody,  utrzymując  właściwy  stopień
nawilżenia włosów oraz warstwy rogowej skóry.

Olej  z  nasion bawełny  -  nieoceniony  w pielęgnacji  włosów o  wysokiej  porowatości;  działa  na
włosy  ochronnie,  regeneruje  je,  reguluje  stopień  nawilżenia  i  powstrzymuje  nadmierne
wypadanie i kruszenie włosów przy końcówkach.

Olej z pestek winogron - posiada działanie łagodzące, regenerujące i normalizujące pomocne
w  walce  z  łupieżem,  łuszczycą,  nadmiernym  wydzielaniem  sebum  i  przetłuszczającymi  się
włosami.

Olej kameliowy  -  dba o mieszki  i  cebulki  mocno zniszczonych włosów i  wzmacnia kosmyki  na
całej długości; jest bardzo popularny w azjatyckiej pielęgnacji włosów i skóry głowy.

Olejek eteryczny lawendowy  -  zabija  bakterie,  które  powodują  infekcję  skóry,  równocześnie
wygładza ją, zmniejsza zmarszczki i obniża nadprodukcję sebum.

Olejek  eteryczny  geraniowy  -  delikatnie  tonizuje  skórę  i  łagodzi  stany  zapalne;  posiada
właściwości antyseptyczne, normalizujące, przeciwwirusowe i przeciwgrzybicze.

Skład:
Olej  z  krokosza  barwierskiego,  olej  z  pestek  winogron,  olej  z  kiełków  pszenicy,  olej  z  nasion
bawełny,  olej  z  pestek  arbuza,  olej  kameliowy,  olejek  eteryczny  lawendowy,  olejek  eteryczny
geraniowy.

INCI:
Carthamus  Tinctorius  Seed  Oil,  Vitis  Vinifera  (Grape)  Seed  Oil,  Triticum  Vulgare  Germ  Oil,
Gossypium (Cotton)  Seed Oil,  Citrullus  Vulgaris  (Watermelon)  Seed Oil,  Camellia  Oleifera  Seed
Oil,  Lavandula Angustifolia Flower Oil,  Pelargonium Graveolens Flower Oil,  Linalool*,  Geraniol*,
Limonene*, Citronellol*, Citral*.
*składniki naturalnych olejków eterycznych
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

POJEMNOŚĆ SZKLANEJ BUTELKI Z PIPETĄ:

30 ml
Po otwarciu sugerujemy przechowywanie w chłodnym i ciemnym miejscu.

Kosmetyk bez konserwantów. 
Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.
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